

Mohon di Transfer ke Rekening
atas Nama: ANNEKE HELIANA Y.
Bank Mandiri
No Ref: 142.0014850928

Kwitansi No. _____

Sudah terima dari BS MATTA

Jumlah Uang

Duat, Pembayaran, _____

empat juta Lima ratus tujuh puluh tiga ribu delapan ratus
Bahkan makanan
dua puluh Lima puluh

Indikator tanggal, hari
sebelum hari tanggal

Surabaya, 10 - 9 - 2020

Terbilang Rp 4,573,025

dua 10/9 2020

METERAN
TEMPER
KOR35AHTF519843048
60000

Anneke

LAPIS JAJA

1 - 9 - 2020

Tuan
Toko

RS MATA

NOTA No. PASIEN

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
0,5 B	Bawang merah kupas	33500	16,750
0,25 B	Bawang pre	20.000	5000
0,5 B	Bawang putth kupas	34000	17000
2 B	Brokoli	25500	51000
0,5 B	Cabe merah	24000	12000
0,1 B	dau bawang	24000	2400
0,5 B	Jagung muda	7000	3500
1 B	kacang panjang	11000	11000
0,5 B	kacang Tojo	25000	12500
1 B	dasy filet	43000	43000
1,5 B	kacai	7000	10.500
1 B	kentang ISI 8	14000	14000
0,5 B	kembans kol	22000	11000
0,25 B	kubis	7000	1750
1 B	manisa kupas	6000	6000
1 B	Sawi hijau	7000	7000
Jumlah Rp.			224,400

Tanda Terima

Hormat kami,

LAPIS JAJA

1-9-2020

Tuan

RS MATA.

Toko

NOTA No.

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
15 b	Tahu	1300	19500
1,5 b	Tempe daun	11500	17250
0,5 b	Tomat	7000	3500
3 b	wortel	11000	33000
1,25 b	Udang size fo	82500	103,125
2 b	Tofu	6000	12000
1,5 b	sawi daens	11000	16500
1,75 b	Tewel	16000	28000
0,5 b	jabe	50,000	25000
0,5 b	kenir	12000	6000
5,5 b	jeruk manis	15000	82500
6 b	pepaya	7000	42000
2,5 b	pisang susu menetaf	24000	48000
0,25 b	Pempelo hati ayam	30,000	7500
4 b	serbaneka	11000	44000
3 b	melon	15000	45000

Jumlah Rp.

532,875

Tanda Tangan



Hormat Kami,



1-9-2020

LAPIS JAYA

Tuan
Toko

RS MATA

NOTA No.

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
0,25 B	Bawang merah kupas	33500	8375
0,25 B	Bawang ppe	20.000	5000
0,15 B	Bawang putih kupas	34000	47000
0,15 B	Cabe merah	24000	12000
3 B	Gambas	8000	24000
0,5 B	Janten	24000	12000
1,75 B	Centang isi 8	14000	24500
1 pak	Wulit pangsit	6500	6500
1 B	Sawi hijau	7000	7000
1 B	Tempe daun	11500	11500
0,5 B	Tomat	7000	3500
1 B	wortel	11000	11000
0,25 B	Bw bombay	27000	6750
0,1 B	Cabe hijau	26000	2600
0,25 B	lencur	66000	16500
70 B	kacupok kampung	270	18900
Jumlah Rp.			187.125

Tanda Terima



Hormat kami,



DAFTAR PEMESANAN BAHAN MAKANAN

LARIS

Hari / Tgl Order : Senin, 31 Agustus 2020

Hari / Tgl Kirim : Selasa, 1 September 2020

Pasien

NO	Nama Barang	Sat	Jumlah	NO	Nama Barang	Sat	Jumlah
1	Bawang Merah Kupas	Kg	0.25	17	krupuk kampung	pcs	70
2	Bawang Pre	Kg	0.25	18	Terasi	kg	0.5
3	Bawang Putih Kupas	Kg	0.5	19	Bumbu gule bamboo	ssr	3
4	Cabe Merah	Kg	0.5				
5	Gambas	Kg	3				
6	Janten	Kg	0.5				
7	Kentang Isi 8	Kg	1.75				
8	Kulit Pangsit undaan	Pak	1				
9	Sawi Hijau	Kg	1				
10	Tempe daun	Kg	1				
11	Tomat	Kg	0.5				
12	Wortel	Kg	1				
13	Bw Bombay	Kg	0.25				
14	Cabe Hijau	kg	0.1				
15	kencur	Kg	0.25				
16	Jeruk Manis/ ponkam	Kg	4				

DAFTAR PEMESANAN BAHAN MAKANAN

LARIS

Hari / Tgl Order : Senin, 31 Agustus 2020

Hari / Tgl Kirim : Selasa, 1 September 2020

Pasien

NO	Nama Barang	Sat	Jumlah	NO	Nama Barang	Sat	Jumlah
1	Bawang Merah Kupas	Kg	0.5	17	Tahu	Pcs	16
2	Bawang Pre	Kg	0.25	18	Tempe daun	Kg	1.5
3	Bawang Putih Kupas	Kg	0.5	19	Tomat	Kg	0.5
4	Brokoli	Kg	2	20	Wortel	Kg	3
5	Cabe Merah	Kg	0.5	21	Udang Size 70	Kg	1.25
6	Daun Bawang	Kg	0.1	22	Tofu	Pak	2
7	Jagung Muda	Kg	0.5	23	Sawi Daging	Kg	1.5
8	Kacang Panjang	Kg	1	24	Tewel	Kg	1.75
9	Kacang Tolo	Kg	0.5	25	Jahe	Kg	0.5
10	Dory fillet	Kg	1	26	Kunir	kg	0.5
11	Krai	Kg	1.5	27	Jeruk Manis/ ponkam	Kg	5.5
12	Kentang Isi 8	Kg	1	28	Pepaya	Kg	6
13	Kembang Kol	Kg	0.5	29	Pisang Susu mangkal	SSr	2
14	Kubis	Kg	0.25	30	rempeto hati ayam	kg	0.25
15	Manisah kupas	Kg	1	31	Semangka	Kg	4
16	Sawi Hijau	Kg	1	32	melon	Pak	3

LARIS JAYA

3-9-2020

Tuan
Toko

RS MATA

NOTA No. Pasien

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
0,25 B	Bawang merah kupas	33500	8375
0,25 B	Bawang pre	20.000	5000
0,25 B	Bawang putih kupas	34000	8500
1 B	Bayam	7000	7000
1,5 B	Brokoli	25500	38250
1 B	Buncis	12500	12500
0,25 B	Cabe merah	24000	6000
0,5 B	Jamreh	24000	12000
0,5 B	Jagung muda	7000	3500
1 B	Jagung manis	8000	8000
0,25 B	Kacang merah	35000	8750
0,25 B	Kacang Tolo	25000	6250
1 B	dory filet	43000	43000
1 B	kentang isi 8	14000	14000
1 B	kembang kol	22000	22000
2 B	Gurami	40.000	80.000
Jumlah Rp.			283.125

Tanda Terima

Hormat kami,

LAPIS JAJA

3-9-2020

Tuan RS MATA

Toko

NOTA No.

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
1 B	manisa kupas	6000	6000
14 B	Tahu	1300	18200
0,75 B	Tempe daun	11500	8625
0,5 B	Tomat	7000	3500
2 B	Wortel	11000	22000
0,25 B	jamur kancing	58000	14500
2,5 B	jeruk manis	15000	37500
1 pack	kacang polong	27000	27000
4 B	pepaya	7000	28000
2 Sisir	pisang susu mentah	24000	48000
1 B	Sosis bernardi horeca	70000	70000
4 B	semangka	11000	44000
10 B	Tepung terigu segitiga	9000	90000
1 pack	mentega bubuk	85000	85000
1 B	pisang cavendish	23000	23000

Jumlah Rp. 525325

Tanda Terima

Hormat kami,

LARS JAYA

Tuan
Toko

3-9-2020
RS MITA

NOTA No. Pesawai

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
2 kg	Ikan Filet beku	38000	76000
0,5 kg	Slada kriting	15000	7500
0,5 kg	Bawang merah kupas	33500	16750
0,25 kg	Bawang pre	80000	5000
0,5 kg	Bawang putih kupas	34000	17000
1 kg	Buncis	12500	12500
0,5 kg	Cabe merah	24000	12000
0,1 kg	daun bawang	24000	2400
3 kg	jahe muda	7000	21000
2 kg	Timun	6000	12000
0,25 kg	Tomat	7000	1750
1,5 kg	Wortel	11000	16500
0,25 kg	Cabe putih	24000	6000
35 bj	kepuak kampung	270	9450
		Jumlah Rp.	215.850

Tanda Terima

Hormat kami,



**RS MATA
UNDAAN**

**PURCHASE ORDER
RUMAH SAKIT MATA UNDAAN SURABAYA**

NO PO

Tanggal Pesanan : Rabu, 2 September 2020

Tanggal Pengiriman : Kamis, 3 September 2020

Jenis Barang : Bahan Makanan

Pegawai

NO	Nama Barang	Sat	Jumlah	Harga Satuan	Harga	Cek Kesesuaian
1	Ikan Fillet beku	Kg	2	38,000	76,000	
2	Slada Kriting	Kg	0.5	15,000	7,500	
3	Bawang Merah Kupas	Kg	0.5	33,500	16,750	
4	Bawang Pre	Kg	0.25	20,000	5,000	
5	Bawang Putih Kupas	Kg	0.5	34,000	17,000	
6	Buncis	Kg	1	12,500	12,500	
7	Cabe Merah	Kg	0.5	24,000	12,000	
8	Daun Bawang	Kg	0.1	24,000	2,400	
9	Jagung Muda	Kg	3	7,000	21,000	
10	Timun	Kg	2	6,000	12,000	
11	Tomat	Kg	0.25	7,000	1,750	
12	Wortel	Kg	1.5	11,000	16,500	
13	Cabe rawit	pcs	0.25	24,000	6,000	
14	Krupuk Kampung	Kg	35	270	9,450	
15	Mie pangsit	kg	3	20,000	60,000	
Total Pesanan (Rp)					275,850	

Catatan :

Diterima Oleh:

Disetujui Oleh:

Tanggal :

Tanggal : 2 / 9 / 20



PURCHASE ORDER
RUMAH SAKIT MATA UNDAAN SURABAYA

NO PO

Tanggal Pesanan : Rabu, 2 September 2020

Tanggal Pengiriman : Kamis, 3 September 2020

Jenis Barang : Bahan Makanan

Pasien

NO	Nama Barang	Sat	Jumlah	Harga Satuan	Harga	Cek Kesesuaian
1	Bawang Merah Kupas	Kg	0.25	33,500	8,375	
2	Bawang Pre	Kg	0.25	20,000	5,000	
3	Bawang Putih Kupas	Kg	0.25	34,000	8,500	
4	Bayam	Kg	1	7,000	7,000	
5	Brokoli	Kg	1.5	25,500	38,250	
6	Buncis	Kg	1	12,500	12,500	
7	Cabe Merah	Kg	0.25	24,000	6,000	
8	Janten	Kg	0.5	24,000	12,000	
9	Jagung Muda	Kg	0.5	7,000	3,500	
10	Jagung Manis	Kg	1	8,000	8,000	
11	Kacang Merah	Kg	0.25	35,000	8,750	
12	Kacang Tolo	Kg	0.25	25,000	6,250	
13	Dory fillet	Kg	1	43,000	43,000	
14	Kentang Isi 8	Kg	1	14,000	14,000	
15	Kembang Kol	Kg	1	22,000	22,000	
16	Gurami	Kg	2	40,000	80,000	
Total Pesanan (Rp)					283,125	
17	Manisah kupas	Kg	1	6,000	6,000	
18	Tahu	Pcs	14	1,300	18,200	
19	Tempe daun	Kg	0.75	11,500	8,625	
20	Tomat	Kg	0.5	7,000	3,500	
21	Wortel	Kg	2	11,000	22,000	
22	Jamur Kancing	Kg	0.25	58,000	14,500	
23	Jeruk Manis/ ponkam	Kg	2.5	15,000	37,500	
24	kacang polong green p	pack	1	27,000	27,000	
25	Pepaya	Kg	4	7,000	28,000	
26	Pisang Susu mengkal	SSr	2	24,000	48,000	
27	sosis bernardi horeca p	Kg	1	70,000	70,000	
28	Semangka	Kg	4	11,000	44,000	
29	Tepung terigu segitiga		10	9,000	90,000	
30	merica bubuk	pack	1	85,000	85,000	
31	pisang cavendis isi 9	kg	1	23,000	23,000	
Total Pesanan (Rp)					525,325	

Catatan :

Diterima Oleh:

Disetujui Oleh:

Tanggal :

Tanggal : 2/9/20

LIAN JAYA

6. 9. 2020

Tuan
Toko

RS MATA

NOTA No. Pasien

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
0,5 kg	Bawang merah kupas	33500	16.750
0,25 kg	Bawang pre	20.000	5000
0,5 kg	Bawang putih kupas	34000	17000
1 kg	Buncis	12500	12500
10 kg	daun pisang lebar	1500	15000
2 kg	Bambas	8000	16000
0,5 kg	jinten	24000	12000
1 kg	jagung manis	8000	8000
0,5 kg	kacang merah	35000	17500
1 kg	kentang isi 8	14000	14000
1,5 kg	daun singkong	9000	13500
0,5 kg	Tempe daun	11500	5750
0,5 kg	Bawang Bombay	27000	13500
1 kg	Udang size 70	82500	82500
6 kg	Tahu	6000	36000
1 kg	Sawi daun	11000	11000
Jumlah Rp.			296000

Tanda Terima



Hormat kami,



LAPIS JAJA

6-9-2020

Tuan

RS MATA

Toko

NOTA No. Perakwal

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
0,75 B	Bawang merah kupas	33500	25,125
0,75 B	Bawang putih kupas	34000	25,500
1 B	Cabe merah	24000	24000
0,11 B	daun bawang	24000	2400
0,5 B	laccans tolo	25000	12500
2 B	kelapa parut singkat	10.000	20.000
2 B	Sawi hijau	7000	14000
1,5 B	Tauge panjang	9000	13500
1,5 B	Tempe daun	11500	17250
1,5 B	Tomat	7000	10500
0,5 B	Cabe putih	24000	12000
1 B	Bola merah	16500	16500
3,5 B	Tewel	16000	56000
0,11 B	daun jeruk	25000	2500
0,25 B	KUNIR	12000	3000
110 B	Krupuk kampungs	270	29700
1 B	Cecek tipis Rp 28000	Jumlah Rp.	28000

Tanda Terima

Hormat kami,




Rp 312.495



**RS MATA
UNDAAN**

**PURCHASE ORDER
: I RUMAH SAKIT MATA UNDAAN SURABAYA**

NO PO

Tanggal Pesanan : Sabtu, 5 September 2020

Tanggal Pengiriman : Minggu, 6 September 2020

Jenis Barang : Bahan Makanan

Pasien

NO	Nama Barang	Sat	Jumlah	Harga Satuan	Harga	Cek Kesesuaian
1	Bawang Merah Kupas	L	Kg	0.5	33,500	16,750
2	Bawang Pre	L	Kg	0.25	20,000	5,000
3	Bawang Putih Kupas	L	Kg	0.5	34,000	17,000
4	Buncis	L	Kg	1	12,500	12,500
5	Daun Pisang Lebar	L	lbr	10	1,500	15,000
6	Gambas	L	Kg	2	8,000	16,000
7	Janten	L	Kg	0.5	24,000	12,000
8	Jagung Manis	L	Kg	1	8,000	8,000
9	Kacang Merah	L	Kg	0.5	35,000	17,500
10	Kentang Isi 8	L	Kg	1	14,000	14,000
11	Daun singkong	L	Kg	1.5	9,000	13,500
12	Tempe daun	L	Kg	0.5	11,500	5,750
13	Bw Bombay	L	Kg	0.5	27,000	13,500
14	Udang Size 70	L	Kg	1	82,500	82,500
15	Tofu	L	Pak	6	6,000	36,000
16	Sawi Daging	L	Kg	1	11,000	11,000
Total Pesanan (Rp)						296,000
17	Jamur Merang/ tiram	L	Bks	1	4,000	4,000
18	Bengkoang	L	Kg	1	12,000	12,000
19	paprika hijau	L	Kg	0.25	50,000	12,500
20	Pisang Kp Merah 1/2 m	L	Kg	1	25,000	25,000
21	Pepaya	L	Kg	5	7,000	35,000
22	Pisang Susu mengkal	L	SSr	1	24,000	24,000
23	Semangka	L	Kg	4	11,000	44,000
Total Pesanan (Rp)						133,000

Catatan :

Diterima Oleh:

Disetujui Oleh:

Tanggal :

Tanggal :



RS MATA
UNDAAN

PURCHASE ORDER
DI RUMAH SAKIT MATA UNDAAN SURABAYA

NO PO

Tanggal Pesanan : Sabtu, 5 September 2020

Tanggal Pengiriman : Minggu, 6 September 2020

Jenis Barang : Bahan Makanan

Pegawai

NO	Nama Barang	Sat	Jumlah	Harga Satuan	Harga	Cek Kesesuaian
1	Bawang Merah Kupas	L	Kg	0.75	33,500	25,125
2	Bawang Putih Kupas	L	Kg	0.75	34,000	25,500
3	Cabe Merah	L	Kg	1	24,000	24,000
4	Daun Bawang	L	Kg	0.1	24,000	2,400
5	Kacang Tolo	L	Kg	0.5	25,000	12,500
6	Kelapa Parut Singgat	L	kg	2	10,000	20,000
7	Sawi Hijau	L	Kg	2	7,000	14,000
8	Taoge Panjang	L	Kg	1.5	9,000	13,500
9	Tempe daun	L	Kg	1.5	11,500	17,250
10	Tomat	L	Kg	1.5	7,000	10,500
11	Cabe rawit	B	pcs	0.5	24,000	12,000
12	Gula Merah	L	Kg	1	16,500	16,500
13	Tewel	L	Kg	3.5	16,000	56,000
14	Daun Jeruk	L	Kg	0.1	25,000	2,500
15	Kunir	L	kg	0.25	12,000	3,000
16	Krupuk Kampung	L	Kg	110	270	29,700
17	Cecek tipis	L	Btl	1	28,000	28,000
Total Pesanan (Rp)						278,500

Catatan :

Diterima Oleh:

Disetujui Oleh:

Tanggal :

Tanggal :

LAPIS JAWA

8-9-2020

RS MATA

NOTA No. Pasien

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
0,5 B	Bawang merah kupas	33500	16750
0,25 B	Bawang pae	20.000	5000
0,5 B	Bawang putih kupas	34000	17000
0,5 B	Bayam	7000	3500
0,5 B	Buncis	12500	6250
0,75 B	Kacang panjang	11000	8250
2 B	Kentang isi 8	14000	28000
1 pac	Kulit pisang undaan	6500	6500
1 B	manisan kupas	6000	6000
1,5 B	Sawi hijau	7000	10500
10 D	Tahu	1300	13000
1 B	Tempe daun	11500	11500
0,5 B	Terong	7000	3500
1 B	wortel	11000	11000
2 B	jeruk manis	15000	30.000
5 B	pepaya	7000	35000

Jumlah Rp.

211.750

Tanda Terima



Hormat kami,



LARIS JAYA

8-9-2020

Tgl

RS MATA

Toko

Pedawai

NOTA No. 8/4/IX/20

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
0,75 B	Bawang merah kupas	33500	25,125
0,25 B	Bawang pae	20,000	5000
0,75 B	Bawang putih kupas	34000	25,500
1 B	Buncis	12500	12500
1 B	Cabe merah	24000	24000
10 Lbr	daun pisang lebar	1500	15000
1 Btr	kelapa parut simpact	10,000	10,000
1,5 B	Kubis	7000	10,500
0,25 B	Sledai	30,000	7500
20 Df	Tahu	1300	26000
1 B	Tempe daun	11500	11500
1,5 B	Tomat	7000	10500
1,5 B	Wortel	11000	16500
4 B	daun ketela	6000	24000
0,5 B	Cabe rawit	24000	12000
0,5 B	Kemih	43000	21500

Jumlah Rp.

257,125

Tanda Terima

Hormat kami,



**RS MATA
UNDAAN**

**PURCHASE ORDER
: I RUMAH SAKIT MATA UNDAAN SURABAYA**

NO PO

Tanggal Pesanan : Senin, 7 September 2020

Tanggal Pengiriman : Selasa, 8 September 2020

Jenis Barang : Bahan Makanan

Pegawai

NO	Nama Barang	Sat	Jumlah	Harga Satuan	Harga	Cek Kesesuaian
1	Bawang Merah Kupas	L	Kg	0.75	33,500	25,125
2	Bawang Pre	L	Kg	0.25	20,000	5,000
3	Bawang Putih Kupas	L	Kg	0.75	34,000	25,500
4	Buncis	L	Kg	1	12,500	12,500
5	Cabe Merah	L	Kg	1	24,000	24,000
6	Daun Pisang Lebar	L	lbr	10	1,500	15,000
7	Kelapa Parut Singgat	L	kg	1	10,000	10,000
8	Kubis	L	Kg	1.5	7,000	10,500
9	Seledri	L	Kg	0.25	3,000	750
10	Tahu	L	Pcs	20	1,300	26,000
11	Tempe daun	L	Kg	1	11,500	11,500
12	Tomat	L	Kg	1.5	7,000	10,500
13	Wortel	L	Kg	1.5	11,000	16,500
14	Daun ketela	L	Pak	4	6,000	24,000
15	Cabe rawit	B	pcs	0.5	24,000	12,000
16	Kemiri	L	Kg	0.5	43,000	21,500
17	Laos	L	Kg	0.5	14,000	7,000
Total Pesanan (Rp)						257,375
	Cabe Hijau ale	L	kg	0.1	26,000	2,600
	Krupuk Kampung	L	Kg	110	270	29,700
	Kecap manis ABC	L	Gallon	1		-
Total Pesanan (Rp)						32,300

Catatan :

Diterima Oleh:

Disetujui Oleh:

Tanggal :

Tanggal :



**RS MATA
UNDAAN**

PURCHASE ORDER

DI RUMAH SAKIT MATA UNDAAN SURABAYA

NO PO

Tanggal Pesanan : Senin, 7 September 2020

Tanggal Pengiriman : Selasa, 8 September 2020

Jenis Barang : Bahan Makanan

Pasien

NO	Nama Barang	Sat	Jumlah	Harga Satuan	Harga	Cek Kesesuaian
1	Bawang Merah Kupas	L	Kg	0.5	33,500	16,750
2	Bawang Pre	L	Kg	0.25	20,000	5,000
3	Bawang Putih Kupas	L	Kg	0.5	34,000	17,000
4	Bayam	L	Kg	0.5	7,000	3,500
5	Buncis	L	Kg	0.5	12,500	6,250
6	Kacang Panjang	L	Kg	0.75	11,000	8,250
7	Kentang Isi B	L	Kg	2	14,000	28,000
8	Kulit Pangsit undaan	L	Pak	1	39,000	39,000
9	Manisah kupas	L	Kg	1	6,000	6,000
10	Sawi Hijau	L	Kg	1.5	7,000	10,500
11	Tahu	L	Pcs	10	1,300	13,000
12	Tempe daun	L	Kg	1	11,500	11,500
13	Terong	L	Kg	0.6	7,000	3,500
14	Wortel	L	Kg	1	11,000	11,000
15	Jeruk Manis/ ponkam	L	Kg	2	15,000	30,000
16	Pepaya	L	Kg	5	7,000	35,000
Total Pesanan (Rp)						244,250
17	Pisang Susu mengkal	L	SSr	1	24,000	24,000
18	Semangka	L	Kg	4	11,000	44,000
19	melon	L	Pak	3	15,000	45,000
20	Saus tomat ABC	L	Gallon	1		-
21	tongkol segar 1 kg isi 2	L	kg	1	31,000	31,000
22	pisang cavendis isi 9	L	kg	1	23,000	23,000
Total Pesanan (Rp)						167,000

Catatan :

Diterima Oleh:

Disetujui Oleh:

Tanggal :

Tanggal :

LAAS JAYA

10-9-2020

Tuan

AS MATTA

Toko

NOTA No. PASIEN

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
0,5 B	Bawang merah kupas	33500	16750
0,5 B	Bawang putih kupas	34000	17000
1,5 B	Brokoli	25500	38250
0,25 B	Cabe merah	24000	6000
0,1 B	daun bawang	24000	2400
1 B	kacang panjang	11000	11000
1 B	dory filet	43000	43000
1 B	kentang isi 8	14000	14000
1,5 B	manisan kupas	6000	9000
0,1 B	daun salam	25000	2500
1,5 B	sawi hijau	7000	10500
10 B	Tahu	1300	13000
0,5 B	Tauge panjang	9000	4500
0,75 B	Tempe daun	11500	8625
0,5 B	Tomat	7000	3500
2 B	wortel	11000	22000
Jumlah Rp.			222.025

Tanda Terima



Hormat kami,



LAPIS JAJA

10-9-2020

Tuan

RS MATA

Tamu

NOTA No. PEGAWAJ

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
0,5 B	Bawang merah kupas	33500	16,750
0,5 B	Bawang putih kupas	34000	17000
0,5 B	Cabe merah	24000	12000
0,25 B	daun bawang	24000	6000
4 B	jahe muda	7000	28000
4 B	kentang isi 14	14000	56000
1 pak	kulit pisang	6500	6500
3 B	ikan patin bersih	35000	105000
4 B	manisan kupas	6000	24000
27 B	Tahu	1300	35100
0,25 B	kuray	16000	4000
0,25 B	Cabe putih	24000	6000
1 B	gula merah	16500	16500
0,25 B	jepuk sambal	65000	16250
0,5 B	asam matang	25000	12500
2 B	kacang tanah	28000	56000
Jumlah Rp.			417.600

Tanda Terima



Hormat kami,





**RS MATA
UNDAAN**

**PURCHASE ORDER
ZI RUMAH SAKIT MATA UNDAAN SURABAYA**

NO PO

Tanggal Pesanan : Rabu, 9 September 2020

Tanggal Pengiriman : Kamis, 10 September 2020

Jenis Barang : Bahan Makanan

Pasien

NO	Nama Barang	Sat	Jumlah	Harga Satuan	Harga	Cek Kesesuaian
1	Bawang Merah Kupas	Kg	0.5	33,500	16,750	
2	Bawang Putih Kupas	Kg	0.5	34,000	17,000	
3	Brokoli	Kg	1.5	25,500	38,250	
4	Cabe Merah	Kg	0.25	24,000	6,000	
5	Daun Bawang	Kg	0.1	24,000	2,400	
6	Kacang Panjang	Kg	1	11,000	11,000	
7	Dory fillet	Kg	1	43,000	43,000	
8	Kentang Isi 8	Kg	1	14,000	14,000	
9	Manisah kupas	Kg	1.5	6,000	9,000	
10	daun salam	kg	0.1	25,000	2,500	
11	Sawi Hijau	Kg	1.5	7,000	10,500	
12	Tahu	Pcs	10	1,300	13,000	
13	Taoge Panjang	Kg	0.5	9,000	4,500	
14	Tempe daun	Kg	0.75	11,500	8,625	
15	Tomat	Kg	0.5	7,000	3,500	
16	Wortel	Kg	2	11,000	22,000	

Total Pesanan (Rp) 222,025

17	sawi putih	Pcs	0.5	11,000	5,500	
18	Pepaya	Kg	4	7,000	28,000	
19	Pisang Susu mengkal	SSr	1	24,000	24,000	
20	melon	Pak	3	15,000	45,000	
21	Knor rostip	Pak	1	68,000	68,000	

Total Pesanan (Rp) 170,500

Catatan :

Diterima Oleh:

Disetujui Oleh:

Tanggal :

Tanggal :



**RS MATA
UNDAAN**

**PURCHASE ORDER
ZI RUMAH SAKIT MATA UNDAAN SURABAYA**

NO PO

Tanggal Pesanan : Rabu, 9 September 2020

Tanggal Pengiriman : Kamis, 10 September 2020

Jenis Barang : Bahan Makanan

Pegawal

NO	Nama Barang	Sat	Jumlah	Harga Satuan	Harga	Cek Kesesuaian
1	Bawang Merah Kupas	Kg	0.5	33,500	16,750	
2	Bawang Putih Kupas	Kg	0.5	34,000	17,000	
3	Cabe Merah	Kg	0.5	24,000	12,000	
4	Daun Bawang	Kg	0.25	24,000	6,000	
5	Jagung Muda	Kg	4	7,000	28,000	
6	Kentang Isi 14	Kg	4	14,000	56,000	
7	Kulit Pangsit undaan	Pak	1	39,000	39,000	
8	Ikan Patin	Kg	3	35,000	105,000	
9	Manisah kupas	Kg	4	6,000	24,000	
10	Tahu	Pcs	27	1,300	35,100	
11	Kunci	Kg	0.25	16,000	4,000	
12	Cabe rawit	pcs	0.25	24,000	6,000	
13	Gula Merah	Kg	1	16,500	16,500	
14	Jeruk sambal	Kg	0.25	18,000	4,500	
15	Asam Matang	Kg	0.5	25,000	12,500	
16	Kacang Tanah	Kg	2	28,000	56,000	
Total Pesanan (Rp)					438,350	
17	Krupuk Kampung	Kg	55	270	14,850	
18	Krupuk Udang kecil	kg	1	56,000	56,000	
19	Masako Sapi	pack	1	39,000	39,000	

Total Pesanan (Rp) 109,850

Catatan :

Diterima Oleh:

Disetujui Oleh:

Tanggal :

Tanggal :